
COFFEES & BEVERAGES

BΕERS & CIDER

Espresso / Διπλό
Americano / Διπλό
Macchiato / Διπλό
Freddo Espresso / Διπλό
Cappuccino / Διπλό
Flat White
Latte / Ice Latte
Freddo Cappuccino / Διπλό
Nescafe / Φραπέ 
Φίλτρου 
Ελληνικός
Irish Coffee

3,30€ / 4,60€
4,00€ / 5,30€
3,80€ / 5,10€
4,80€ / 6,10€
5,00€ / 6,30€

6,00€
 5,00€

5,00€ / 6,00€
5,00€
5,00€
4,80€
8,00€

6,20€

6,40€

6,40€

6,90€

6,40€

6,40€

6,40€

6,40€

6,40€

6,40€

SOFT DRINKS

Est.2010

Σοκολάτα κρύα / ζεστή* 
* Frangelico / Amaretto +1,00€
Σοκολατα Bitter / Salted Caramel 
Mochaccino
Τσάϊ  
Ice Tea
Milk Shake 
σοκολάτα, βανίλια, φράουλα
Γρανίτα φράουλα, μάνγκο

5,70€

6,00€
6,80€
4,80€
5,70€
7,20€

6,20€

ΑΓΟΡΑΝΟΜΙΚΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ: ΘΩΜΑΣ ΚΟΝΤΟΣ

Coca Cola  / Zero 250ml                                   4,80€
Fanta Orange  / Lemon 250ml                       4,80€
Sprite / Soda  250ml                                           4,80€
Amita                                                                     4,60€
Grapefruit 250ml Three Cents                          5,60€
Ginger Beer Three Cents   250ml                     5,60€
Sparkling Water 250ml / 750ml         4,80€ / 6,50€
Mineral Water 500ml / 1L                     1,00€ / 2,80€

FRESH JUICES & SMOOTHIES
Πορτοκάλι
Σπιτική Λεμονάδα
αγγούρι, βασιλικός, σόδα

Σπιτική Βυσσινάδα
χυμός λεμονιού, gingerbeer

Smoothie
γάλα αμυγδάλου, μέλι,
φιστικοβούτυρο, μπανάνα

5,50€

6,50€

6,50€

7,50€

* Single origin coffees: +0,80€
* Plant milk: +0,50€

* Alcohol: +1,00€
* whipped cream: +0,80€

Espresso / Double
Americano / Double
Macchiato / Double

Freddo Espresso / Double
Cappuccino / Double

Flat White
Latte / Ice Latte

Freddo Cappuccino / Double
Nescafe / Frappe

Filter 
Greek

Irish Coffee

Chocolate cold / hot*
* Frangelico / Amaretto +1,00€

Chocolate  Bitter / Salted Caramel 
Mochaccino

Tea
Ice Tea

Milk Shake
chocolate, vanilla, strawberry
Granita strawberry, mango

NYMFI DRAFT 400ml
Lager / Alcohol 5% - Greece
ΝISOS  330ml 
Pilsener / Alcohol 5% - Greece
ERDINGER WEISS 330ml
Weissbier / Alcochol 5,3% - Germany
SEPTEM 8th DAY  330ml
Ι.P.Α.  / Alcohol 7% - Greece
HEINEKEN 0.0 330ml
Lager  / Alcohol  free - Netherlands
SOL  330ml 
Pale Lager / Alcochol 4,5% - Μexico
HEINEKEN SILVER 330ml
Lager  / Alcochol 4,5% - Netherlands
STRONGBOW RED BERRIES  330ml
Cider / Alcochol 4,5% - UK
STRONGBOW CUCUMBER & MINT  330ml
Cider / Alcochol 4,5% - UK
FISCER  330ml
Pilsener / Alcohol 5% - France

Orange
Homemade Lemonade

cucumber, basil, soda

Homemade
sour cherry juice

lemon juice, gingerbeer

Smoothie
almond milk, honey,

nut butter, banana

ALCOCHOL FREE COCKTAIL

9,00€

9,00€

9,00€

NOSTALGIA
Martini Vibrate no alcohol, kumquat cordial, 
lime, grapefruit soda

ROBUST
Seedlip Garden 108 herbal, BTTR bitter, 
Roots Divino Rosso

EXPLOSION
Seedlip Garden 108 herbal, Roots Divino 
Rosso, cordial, lime

PURCHASING MANAGER: THOMAS KONTOS

Alcohol consumption is prohibited under the age of 18



WINE
ΛΕΥΚΟ_____________________________
Πάλπο 
Chardonnay - 13% 

Μπλε Τρακτέρ 
Ασύρτικο, Viognier, Chardonnay - 13,5% 

ΡΟΖΕ______________________________
Μπλε Τρακτερ
Merlot - 13,5%
Miraval 
Cinsault, Grenache, Syrah, Rolle - 13% 

ΕΡΥΘΡΟ__________________________
Μπλε Τρακτέρ 
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah - 13,5% 
Κτήμα Αβαντίς
Syrah - 14% 
Glühwein       

9,00€

8,00€

8,00€

11,00€

 8,00€

9,00€

 8,00€

Prosecco Godibile
Moscato d' Asti Leggenda 
Prosecco Godibile Rose  
Homemade Sangria
λευκή ή κόκκινη

Moët & Chandon 200ml

8,00€
8,00€
9,00€
9,00€

28,00€

WHITE_____________________________
Palpo

Chardonnay - 13%
Ble Trakter

Assyrtiko, Viognier, Chardonnay - 13,5%

RΟSE______________________________
Ble Trakter

Merlot  - 13,5%
Miraval

Cinsault, Grenache, Syrah, Rolle  - 13%

RED________________________________
Ble Trakter 

Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah  - 13,5%
Avantis Estate

Syrah - 14%
Glühwein 

Prosecco Godibile
Moscato d' Asti Leggenda

Prosecco Godibile Rose
Homemade Sangria

Blanca or Rossa

Moët & Chandon 200ml

Ούζο Καζανιστό  200ml                   14,00€

Ouzo Kazanisto 200ml                    14,00€

Τσίπουρο Tσιλιλή 200ml                 14,00€

Τsipouro Tsilili 200ml                       14,00€

Nonino Grappa                                    7,00€

Dark Cave                                             13,00€

Baileys                                                              8,00€
Disaronno                                                        8,00€
Limoncello Di Capri                                      8,00€
Molinari Sambuca                                        9,00€
Southern Comfort                                         9,00€
Jagermeister                                                   9,00€
Miss Tic Μastiha                                            9,00€
Drambuie                                                        10,00€

Metaxa 7*                                                9,00€
Remy Martin V.S.O.P                        15,00€
Metaxa Private Reserve                    17,00€

APERITIVO LOW ABV COCKTAIL

Savour                                                                   9,00€
Aperitif Aperol, pergamonto, Thomas Henry 
soda, mango, lime
Rose                                                                    9,00€
Aperitif Aperol, kumquat, lime, grapefruit soda
Locality                                                             9,00€
Masticha, Tsipouro 0 Purist, cucumber - basil,
lime, The Tribute Olive lemonade
Cherry Lady                                                     9,00€
Italicus, Ottos Athens Vermouth, cherry 
cordial,  Prosecco Rose, soda
Aperol Spritz                                                   9,00€
Aperol, Prosecco, Soda                 

LIQUER

COGNAC & SPIRITS

ΒΑR
GIN_________________________
The Beetle                                 9,00€
The Botanist                           13,00€
Tanqueray                              10,00€
Tanqueray 0% alcohol      10,00€
 G’Vine                                      13,00€
Blue Beetle                              14,00€
Hendrick's                             14,00€
Monkey 47                             15,00€
Tanqueray 10                        15,00€

VODKA_____________________
Stoli                                            9,00€
Absolut                                   10,00€
Stoli Gold                                13,00€
Stoli Elit                                   14,00€
Beluga Noble                         15,00€
Belvedere                                 15,00€

WHISKEY_____________________
Jameson (Irish)                            9,00€
Cutty Sark (Blend)                      9,00€
Buffalo Trace (Bourbon)          10,00€
Johnnie Walker Black (Scotch)     11,00€
Jack Daniel’s (Tennessee)       12,00€
Chivas 12 (Blend)                       12,00€
Roe&co (Irish)                             12,00€

MALT WHISKEY______________
Cardhu 12                                    15,00€
Glen Moray Port Cask            16,00€
Nikka From The Barrel            16,00€
Glenfiddich  15                           16,00€

RUM__________________________
Artesano 3                                    9,00€
Artesano 8                                  11,00€
Mount Gay Black Barrel        14,00€
Mount Gay XO                          14,00€
Don Papa                                    15,00€

TEQUILA______________________
Ocho Blanco                                9,00€
Ocho Reposado                          9,00€
Cenote Blanco                           14,00€
Cenote Reposado                      14,00€
San Cosme Mezcal                   14,00€


